
«О назначении координатора, 
наставников и формировании 
наставнических пар в 2024-2025 
учебном году» 
 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить наставниками Шамакову Екатерину Владимировну, Шошину 
Валентину Петровну.  
2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Никотин Георгий Павлович – Шамакова Екатерина Владимировна 
Кожемякин Роман Валерьевич – Шошина Валентина Петровна 
3. Куратору наставнических пар Соловьёвой Юлии Сергеевне: 
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт, коррекции и отслеживании результатов. 
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор  
МБОУ «Лицей № 46» 

 
Н.В. Колгина 

 
 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №46» 

Петропавловск - Камчатского городского округа 
683000,г. Петропавловск-Камчатский, ул.Советская,46,тел.42-08-23; 

тел.(факс) 42-50-44;Эл.почта liceum46-pkgo-41@kamgov.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
  

  


		2024-09-11T14:54:09+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 46" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




